Festival Auto Moto

Citroen 2CV - Essais Qualif 18 - 19 Juni 2011

Anneau du Rhin - 2910 mtr.

Voiture
Vilage

Enlisteur / Sponsor

Pos No. Cls PIC Coureur Tours Fastest Km/h In Gap

1 8 Hybride 1  Phoenix Racing Team Dyane 2CVRT 13 1:51.976 93.55 10

Michel SANTKIN
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65

44
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15
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96
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20

12

70

42
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Hybride 2

Hybride 3

Hybride 4

Proto 1

Hybride 5

Hybride 6

Proto 2

Proto 3

Hybride 7

Hybride 8

Proto 4

Proto 5

périmen 1

méliorée 1

Johnny LUGENS

JMCE Racing 1
Etienne LICOPS

Daniel PFEIFFER

BNLL 1
Bruno VAN MARSENILLE

Philippe SIMON

Toiture Honin 2
Olivier RENAUD

Benjamin RENAUD

Isotoit-Isoplast
Matthieu DE ROBIANO

Edouard DE BRAEKELEER

JMCE Racing 2
Léonard LICOPS

Julien LICOPS
Eric CLERBOIS

AG Racing Box
Gérard ABRAHAMS

Fabian MAES

DS Racing Team
Didier D

Silvain DUMOULIN

Team Trapanelle
Samuel CHENIER

Grégory LAYE

BNLL 2
Goeffroy SIMONET

Christophe GOSSELIN
Michael SERWY

JMCE Racing 2
Pierre PAQUE

Patrice LACROIX

CGS Racing Team
Christophé HOOREMAN

Steve HOOERMAN
Jeremie de ROISSART

BNLL 3
Benoit CAR

Stéphane LACOSTE
Marc COPPIETERS

Opération 2CV Racing Team
erman SCHELLEKENS

Pieter FRANCK
Jeff LEYS

Piga Racing Team
Pierre GASPAR

Loic FRANZEN

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT

Dyane Ecurie Bayard

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT

2CV 2CVRT

2CV 2CVRT

2CV Chenier.S.

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT

Dyane 2CVRT
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2:01.503

2:02.212
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88.05
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83.01

80.25

79.88
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10

10

10

10

10

2.564

2.839

3.966

4.239

4.618

4.943

6.996

9.354

9.527

10.236

14.211

18.554

19.162

21.469

Temps plus rapide : 1:51.976 dans tour 10 par nr. 8 : SANTKIN-LUGENS (Dyane)

Chrono par : SDO SportTiming

Results and Laptimes : www.raceresults.at

Temps de publication

Clerck of the course

Emprimer a :

Chrono par

SDO-SportTiming
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Results remain provisional pending technical examination and decisions from the stewards of the meeting




Festival Auto Moto

Citroen 2CV - Essais Qualif 18 - 19 Juni 2011
Anneau du Rhin - 2910 mtr.
Enlisteur / Sponsor Voiture
Pos No. Cls PIC Coureur Vilage Tours Fastest Km/h In Gap
16 79 méliorée 2 Sport Moteur Loisir Dyane 2CVRT 11 2:15.515 77.30 2 23.539

ves DEWALQUE
Frédéric GRIGNARD

17 10 Proto 6 CB Racing Dyane 2CVRT 11 2:19.532 75.07 8 27.556
Jean-Guy DEGEY

Philippe BODSON
Francis PLUNUS
Eric JARDON

18 68 lassique 1 Team FG 2CV ASA Plaine de I'ILL 11 2:23.184 73.16 8 31.208
Olivier STOERKLER

Thierry EHRHARDT
Franck JULICH

19 69 ‘'lassique 2 la 2cv mania.be 2CV 2CVRT 7 2:28.128 70.72 2 36.152
René HOEYMAKERS

Dominique BEAUJEAN
Patrick MARECHAL

20 51 mélioréc 3  APAC Moorsport 2CV 0 0
Arnaud ALTIER

Jean-Noel LE GALL

Temps plus rapide : 1:51.976 dans tour 10 par nr. 8 : SANTKIN-LUGENS (Dyane) Temps de publication

Chrono par : SDO SportTiming Results and Laptimes : www.raceresults.at

Clerck of the course Chrono par

Emprimer a : SDO-SportTiming
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